

The logo consists of the letters 'EPO' in a white, sans-serif font, centered within a dark blue circle. The background of the entire slide is a dark blue, semi-transparent image of a man in a suit and glasses, looking forward, with various digital interface elements like charts and data points overlaid.

VIRTUELLE PRÆSENTATIONER

www.epo.as

Formål og udbytte

En virtuel præsentation – telefonkonference, Skype, Teams eller andet – er et virkelig svært format for konsulenter, ledere og mange andre. De fleste bruger det samme materiale til en virtuel præsentation, som de ville have gjort til en fysisk præsentation. Og det er gennemgribende ineffektivt.

I en undersøgelse spurgte vi et større antal mennesker, hvor dedikerede de er, når de deltager i disse præsentationer. Svaret var ikke overraskende. Kun en lille del af deltagerne var fokuserede under præsentationen og fandt det udbytterigt. Behovet for at gentænke dette format er stort.

Dette kursus gør deltagerne i stand til at skabe involvering og maksimal deltagelse fra deltagerne. De får konkrete værktøjer til effektivt at strukturere og facilitere online-aktiviteten. Og disse værktøjer er faktisk så effektive, at man kan spare en stor del af tiden væk på selve mødet. Der er altså tale om en enormt udbytterig forandring i tilgangen.

Indhold og format

Det foreslåede format er én dag. På en hel træningsdag vil deltagerne blive trænet i konkrete teknikker til at øge gennemslagskraften på onlinemøder og -præsentationer. Kurset indeholder blandt andet:

7 virtuelle faktorer: Deltagerne skal identificere og håndtere elementer som hardware/software, antallet af deltagere, timing osv. med henblik på at understøtte formålet med kommunikationen. Dette øger bevidstheden og kvaliteten markant.

Virtuelle præsentationsøvelser: Hvad betyder manglende video for en virtuel præsentation og det retoriske indtryk, vi giver?

En helt ny tilgang: En 3-trins model udgør den nye tilgang, som vil reducere tid på mødet og øge kvaliteten.

Forbered din næste virtuelle præsentation: Deltagerne forbereder deres næste session ved at anvende de værktøjer og teknikker, der er trænet gennem hele dagen.